
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013  Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Działanie 1.5 – 

„Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego” 

 Umowa nr UDA-POKL.01.05.00-00-085/12-00 

1 

 

 

Piekoszów dn. 16-04-2014r. 

                                                        

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na podstawie 

art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych                                                                                

(t. j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) 

 

 

W związku z realizacją projektu pn. „Baśniowy żłobek” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna,  Działanie 1.5 

„Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego”, Gmina 

Piekoszów zaprasza do składania ofert w trybie zapytania ofertowego.  

 

NR 27/POKL/2014 

 

na „Zakup systemu alarmowego wraz z monitoringiem”. 

 

Zamawiający  

Gmina Piekoszów z siedzibą: ul. Częstochowska 66 a, 26-065 Piekoszów;                                   

NIP 959-14 -78-926, REGON 291010599, tel. (041) 300-44-00,  fax (041)300-44-60 

reprezentowaną przez Wójta Gminy Piekoszów- mgr Zbigniewa Piątka, przy kontrasygnacie 

Skarbnika Gminy – mgr  Jadwigi Szymańskiej. 

 

Tryb udzielenia zamówienia 

Zamówienie będzie udzielone zgodnie z zasadą konkurencyjności i nie podlega przepisom 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia   

2004 r. Prawo zamówień  publicznych, ustawy nie stosuje się do zamówień i konkursów, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro).  

Zapytanie wysłane jest do potencjalnych oferentów oraz umieszczone na stronie 

Zamawiającego www.piekoszow.pl ( w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 

Zamówienia publiczne / Zamówienia poniżej 14 000 euro).   

 

Przedmiot zamówienia  

Zakup systemu alarmowego wraz z monitoringiem. 

 

Przedmiot zamówienia (asortyment oraz ilości) szczegółowo określony został w załączniku nr 

2 do zaproszenia. Wykonawca musi złożyć ofertę na wszystkie pozycje wymienione                

w formularzu asortymentowo – cenowym.  

 

 

Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patenty, 

miejsce pochodzenia, znaki własne wskazujące na konkretnego producenta  – należy przyjąć,  

http://www.piekoszow.pl/


 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013  Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Działanie 1.5 – 

„Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego” 

 Umowa nr UDA-POKL.01.05.00-00-085/12-00 

2 

 

 

że Zamawiający podał je przykładowo mając na celu wskazanie jakości przedmiotu 

zamówienia i dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach technicznych                        

i jakościowych nie gorszych niż te, podane w opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Okres realizacji zamówienia wynosi 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 

 

Termin płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury. 

 

Termin i miejsce składania ofert. 

 

Oferty  należy przygotować i wysłać w terminie do dnia 30-04-2014 do godz. 15:30 za 

pośrednictwem e-mail na adres magdalena.putowska@piekoszow.pl w formie skanów 

dokumentów (oferta – załącznik nr 1 + formularz asortymentowo-cenowy - załącznik nr 2 + 

oświadczenie o niepowiązaniu – załącznik nr 3+wzór umowy – załącznik nr 4) .             

Oferty złożone po terminie nie będą uwzględniane przy ocenie.  

Koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty w całości ponosi Oferent.  

 

Kryteria wyboru oferty:  

 

1. W przedmiotowym postępowaniu przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający 

zastosuje następujące kryterium:  

 

a) cena oferty – 100%  

 

2. Cena (100%): liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium obliczona 

zostanie przez podzielenie ceny najtańszej oferty przez cenę oferty badanej oraz 

przemnożenie tak otrzymanej liczby przez wagę kryterium, którą ustalono na 100 wg wzoru:  

 

C = (Cmin / Cb) x 100  

 

Gdzie:  

C – liczba punktów oferty wynikających z kryterium ceny  

Cmin – cena najtańszej oferty  

Cb – cena badanej oferty  

 

 

 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania - 100 pkt. Przez „cenę oferty” rozumie się cenę 

brutto za całość usługi. Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, którego oferta uzyska 

najwyższą liczbę punktów.  

 

 

mailto:magdalena.putowska@piekoszow.pl


 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013  Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Działanie 1.5 – 

„Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego” 

 Umowa nr UDA-POKL.01.05.00-00-085/12-00 

3 

 

 

3. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 

dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny, Zamawiający przeprowadzi 

negocjacje z Wykonawcami.  

 

Wybór oferty 

 

Wynik postępowania będzie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego                       

www.piekoszow.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Zamówienia publiczne / 

Zamówienia poniżej 14 000 euro. 

Z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta umowa . 

 

Oferta cenowa musi zawierać następujące dokumenty: 

- ofertę – wg wzoru oferty stanowiącego załącznik nr 1 do Zaproszenia 

- formularz asortymentowo – cenowy - wg wzoru oferty stanowiącego załącznik nr 2 do 

zaproszenia 

Złożenie powyższych dokumentów jest obligatoryjne. Ich brak skutkuje odrzuceniem ofert na 

etapie oceny formalnej. 

 

Zamawiający informuje, że:  

- zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w przypadku przekroczenia progu 

zobowiązującego Zamawiającego do zastosowania ustawy Prawo zamówień publicznych; 

- w toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy pisemnych 

wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty; 

- dodatkowych informacji dotyczących zamówienia udziela  Pani Magdalena Putowska  

tel.  (041) 306-10-10; kom.; 602-77-01-54  e-mail: magdalena.putowska@piekoszow.pl 

                                                                                                            

 

                            

                                      

………………………………………………. 

 

Załączniki: 

Wzór oferty – załącznik nr 1 do zaproszenia 

Wzór formularza asortymentowo-cenowego - załącznik nr 2 do zaproszenia 

Wzór oświadczenia– załącznik nr 3 do zaproszenia 

Wzór umowy – załącznik nr 4 do zaproszenia 

http://www.piekoszow.pl/

